
 

 عمومي مناقصهتجدید  آگهي            

يا اس  ديق  واجر صهحقت  و اايا  شهدايم بدبو ه اس زهاسباا ها  ييدبم  اشهاا  قووی   به  به شهد  يي  يا  حوزه خدمات شهری    ها   پدوژه    با توجه به اينكه شهردااي  بنري بوشهرد اي ر د اايا       

زههاباره   بطابق جرول سباربنر  يي  بهاعوا ب  گداا واجر صههحقت   ته اايا  صههحقت  اي يشههوه بدبو ه ه ههونر    تابتن تننرگاا تذا اس تلته   ،واگذاي رماير زههاباره ترايتاا اتكودورتك  اوت  تزههواا   

لاسم ازه  بنایههه گداا اي صهويا عرم عتهوي  یبل  ،بداق  نب  رام اي زهاي  بذتوي و اييات  گواه  .ایرام رمائتر بداجعه و ر هب  به اييات  ازهناا و براي      www.setadiran.irبه آايس   بذتوي

 ابتا  اتكودورتك  يا جر  شدت  اي بنایهه بحوق زاسرر. 

 موضوع 
 مبلغ برآورد اولیه 

 ریال ( )  
 مدت قرارداد  فراخوان شماره 

آخرین مهلت  خرید  

 اسناد

آخرین مهلت  

 تحویل پاكات

تاریخ بازگشایي  

 پاكتها

مبلغ تضمین شركت در  

 ) ریال (  مناقصه

 000/000/800 ۳0/05/1401 ۲9/05/1401 19/05/1401 ماه شمسی   ۳ ۲001005۷010000۳1 000/000/900/15 تجریز شاسی به بالابی آتش نشانی 

 000/000/600 ۳0/05/1401 ۲9/05/1401 19/05/1401 ماه شمسی  ۲ ۲001005۷010000۳۲ 000/500/8۷1/11 خیید مبلمان شری  )نیمکت و سطل زباله (  

 000/000/800 ۳0/05/1401 ۲9/05/1401 19/05/1401 ماه شمسی  ۲ ۲001005۷010000۳۳ 000/000/6۲0/15 ست هیدرولیک با پمپ بنزین دی خی

 توضیحات: 

تا پاياا وی  بويخ ايج شهره و اييات  يزهتر اتزاب  ازه  . مهمنا    بنري بوشهرد بدتز     شهردااي  یداياااها  ااايه ابوي   تحوي   اصه  مهمار  رابه بارك  ت پات  ات(   به :ت شهاب  اصه  پات  ات(     بح  وآخدين برل  تحوي  ازهناا (1

 ممنا  تهويد پات  ات( و زايد پاتاا ب و ج اي زاباره اتكودورتك  اوت  ت زواا   بايگذاي  گداا . .اي جرول 

 صبح بويخ ايج شره اي جرول گشواه ب  شوا.  /ره 9اي زاع   بنایهه پاتورا    (۲

زهرداه شهمايه بارك  تح  ر ايا بارك بدتز  جمروي  ازهحب  يا اويا  بشهايت  يا واييز وجه رور به ق هاب  تتهمتن شهدت  اي  بنایههه ب  باي ه  به صهويا مهمار  رابه بارك  يا مهمار  رابه صهااي شهره اس ب زه هاا  تد  (۳

 ايائه گداا.  پ   بارك  1000181356907

 به عرره بدرره بنایهه بتباشر.  و چاپ بند  هزينه ايج آگر  اي او روب ايج گدايره از .   www.Bushehr.irممنا  بون آگر  اي شبكه ا حع يزار  شردااي  بوشرد به آايس: (4

 زه باه اس تاييخ اتووا  پتشنراا ب  باشر./3برا اعوباي پتشنرااها  (5

 زايد جزئتاا و شدايم اي ازناا بنایهه ايج شره از . شردااي  اي يا يك يا تمام پتشنرااها باواي از  اي اين صويا زرداه ها ب ودا خواهر شر. (6

 دتز  شردااي  بنري بوشرد ب  باشر . بح  اييات  و تحوي  ازناا زاباره ترايتاا اتكودورتك اوت  ت زواا  و بح  گشايش پتشنراا ها زاتن جل اا وایع اي  بوه چرايم زاخوماا ب (۷

 07733340571ااايه ابوي پتماا تلفن:  – بوه اوم  –شردااي  بدتز   –بتراا شردااي   –ات(: آايس : بوشرد ا حعاا ازوگاه بنایهه گذاي جر  اييات  ا حعاا بتشود اي خهو  ازناا بنایهه و ايائه پات   (8

 85193768و  88969737اتود نب  رام:    021-41934ا حعاا تماس زاباره زواا جر  ارجام بداق  عتوي  اي زاباره : بدتز تماس :  (9

                                                                                                                 

 روابط عمومي و امور بین الملل شهرداري بندر بوشهر                                                                                                                                                                                                                


